
Technické parametry 

E.ON Drive WallBox 
 

 

• 1 výstup pro dobíjení elektromobilu 

• Konfigurovatelný výkon od 3,7 kW do 22 kW 

• 10x rychlejší dobíjení oproti běžné zásuvce 

• Dobíjecí stanice s nízkou cenou a údržbou 

• Kompaktní a bezpečné zařízení 

• Kompatibilní se všemi vozidly s připojením type 2 

• Montáž na stěnu nebo konzoli 

• Vestavěný WiFi modul s možností připojení 

mobilu, tabletu nebo PC 

E.ON Drive Wallbox je ideální řešení pro domácí 

použití, které zajišťuje vaši bezpečnost a 

pohodlí. Zařízení máte vždy pod kontrolou. 

Můžete ho snadno konfigurovat pomocí Vašeho 

mobilu, kde si snadno nastavíte maximální 

dobíjecí proud, abyste nepřekročili hodnotu 

hlavního jističe nebo si zobrazíte historii 

dobíjení.  

Obecné 

 E.ON Drive Wallbox  

Výrobce Garo 

Typ Wallbox GLB  

Obsah balení Nástěnná stanice, návod k použití 
 

Technické parametry   

 E.ON Drive Wallbox  

Jmenovité vstupní napětí 230/400 V 

Jmenovitý vstupní proud 32 A 

Požadované jištění 16, 20, 25, 32 A (v závislosti na požadavku instalace) 

Technologie připojení Type 2 

Výstupní napětí 230 V/400 V 

Zátěžový proud Až 32 A (v závislosti na požadavku instalace) 

Požadovaný výkon Až 22 kW (dle instalace možnost snížení) 

3G/LAN ANO 

 

 



Provozní teplota - 25 - + 55 ° C 

Stupeň ochrany krytu IP44, IK08 

Standardní barva Černá  

Montáž Montáž na stěnu / na sloupek 

Materiál Polykarbonát 

Rozměry (V,Š,H) [mm] 422x205x124 

Váha Cca. 5 kg 

 

Rozměry 

 



 

Příslušenství/kabel/konzole  

Jmenovitý proud 16/32 A 

Napájecí napětí 230 V 

Výstup AC Type 1, Type 2 

Délka 6 m 

Váha 2 kg 

Materiál Plast 

Barva Černá 

 

Další informace vám poskytne E.ON Drive Team, www.eon-drive.cz 

http://www.eon-drive.cz/

